СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«28» декабря 2017 года              пгт. Чернышевск                                        №53

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Чернышевское» от 24.10.2012 года № 58 Об утверждении Положения «О Муниципальной службе в администрации городского  поселении «Чернышевское»»

В соответствии, с Федеральным законом от 01 мая 2017 года года №90-ФЗ «О внесении изменений в статьи 21 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»», Законом Забайкальского края от 04 октября 20174 года №1510 –ЗЗК « О внесении изменений в статью 8 Закона Забайкальского края «О муниципальной службе в Забайкальском крае», законом Забайкальского края от 11 марта 2011года № 474 «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Забайкальском крае»  Совет городского поселения «Чернышевское»
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  п. 2  ст. 23 главы 5 решения Совета городского поселения «Чернышевское» от 24.10.2012 года № 58 «Об утверждении Положения «О Муниципальной службе в администрации городского  поселении «Чернышевское»»: «Ежегодные дополнительные отпуска предоставляются муниципальному служащему за выслугу лет (продолжительностью не более 10 календарных дней)
2. Внести изменения в  п. 4  ст. 23 главы 5 решения Совета городского поселения «Чернышевское» от 24.10.2012 года № 58 «Об утверждении Положения «О Муниципальной службе в администрации городского  поселении «Чернышевское»»: «Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Настоящее Решение опубликовать и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» /www.чернышевск-администрация.рф./ в разделе «Нормотворчество».

Глава городского поселения
 «Чернышевское»					                           Е.И. Шилова